
Na osnovu člana 62 u vezi sa članom 63 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list 
RCG", br. 42/03, 44/03 i "Sl. list CG", br. 05/08 i 51/08) i člana 36 stav 1 tačka 16. Statuta Opštine 
Herceg-Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07 i 16/09), Skupština opštine 
Herceg-Novi, na sjednici održanoj dana 16.04.2010. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o zaduženju Opštine Herceg - Novi 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 16/10 od 27.04.2010) 
 

Član 1 
     Opština Herceg-Novi zadužuje se kreditom na iznos od 300.000,00 evra (slovima: 
tristotinehiljadaevra). 
 

Član 2 
     Sredstva iz člana 1 ove odluke koristiće se za završetak projekta rekonstrukcije dionice 
lokalnog puta od Hotela Plaže do Meljina. 
 

Član 3 
     Uslovi kreditiranja (sredstva za vraćanje kredita, rok vraćanja, kamatne stope, sredstva za 
obezbjeđenje kredita i dr.), biće utvrđeni posebnim ugovorom sklopljenim između banke i Opštine 
Herceg-Novi. 
 

Član 4 
     Skupština opštine ovlašćuje predsjednika Opštine da zaključi ugovor o zaduženju iz člana 1 
ove odluke. 
 

Član 5 
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će biti objavljena u "Službenom listu Crne 
Gore - Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/16-10 
     Herceg-Novi, 16.04.2010. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 
 


